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Wszystko jest umysłem, wszystko jest świadomością 
 
Materiał z kanału Swaruu Oficial 
opublikowany 01.05.2023 
 
Mari Swaruu: Witam, dziękuję że dołączyliście do mnie kolejny raz. Jestem Mari Swaruu. 
 
Gdy żyjemy w fizyczności, będąc wcielonymi w biologiczne ciała, bardzo łatwo jest nam wpaść  
w deterministyczny sposób myślenia, zgodnie z którym jedynymi istniejącymi rzeczami są materia 
i energia, i - jak głosi ziemska nauka - są to praktycznie dwa różne stany tej samej rzeczy. 
Doświadczenie życia w materialnym świecie jest bardzo silne i przekonujące, więc bardzo łatwo 
jest myśleć tu w kategoriach jedynie twardej materii i rządzących nią praw natury i fizyki,  
i nic ponadto. 
 
Ten sposób myślenia przyniesie naturalny wniosek: że umysł i wszystkie jego myśli i idee  
są wynikiem procesów elektrycznych i chemicznych zachodzących wewnątrz materialnego 
mózgu, zbudowanego z komórek zwanych neuronami. 
 
Prowadzi to do materialistycznego założenia, że wszystko czym jesteśmy jest wynikiem 
skomplikowanego tańca neuroprzekaźników i maleńkich cząstek energii przepływających przez 
sieć naszych neuronów - i to kształtuje nasze myśli, osobowość i wszystko, czym jesteśmy,  
w miarę tworzenia między nimi nowych połączeń. 
 
A kiedy ktoś, ktokolwiek, przyjmie za pewnik, że to jest wszystkim czym on jest, a nawet 
ostatecznie akceptuje to jako niepodważalny fakt, a nawet prawo - bardzo trudno jest mu zmienić 
swoją wizję świata i tego jak on działa. I jest to zrozumiałe, ponieważ nauka na Ziemi tak mocno 
forsuje materializm i wszystkie jego twierdzenia - że ludzie w naturalny sposób zaczynają myśleć, 
że kim to oni są, aby kwestionować naukę na rzecz wyjaśnień, które są nieuchwytne i oparte 
najprawdopodobniej na myśleniu życzeniowym. 
 
Jak twierdzi wielu naukowców na Ziemi, wszystkie duchowe i metafizyczne idee, które obejmują 
życie po śmierci, reinkarnację, byty, duchy, dusze itd. są jedynie wynikiem fantazji i ludzkiej 
niezdolności do stawienia czoła swojej destrukcji w momencie śmierci. Przekształcają w ten 
sposób wszystkie duchowe koncepcje i wiedzę w nic więcej niż tylko mechanizm obronny mający 
ukoić umierające ego. 
 
W obronie duchowości i dla dobra argumentacji przyjmijmy na chwilę, że ten materialistyczny 
światopogląd jest poprawny i że wszyscy z nas, którzy wierzą w istnienie świata duchowego  
i eterycznych planów egzystencji - mają urojenia i popadają w to uspokajające ego myślenie 
życzeniowe. 
 
Ale nawet jeżeli jesteśmy tylko rezultatem chemicznych i elektrycznych impulsów w naszych 
mózgach, to nasze doświadczenie - z naszego punktu widzenia - jest prawdziwe. I nawet jeśli  
w chwili śmierci staniemy w obliczu całkowitej destrukcji, unicestwienia naszego ego i wszystkiego 
czym jesteśmy - to dopóki żyjemy, duchowość pomaga nam radzić sobie ze śmiercią. Sprawia też, 
że czujemy się czymś więcej niż tylko przypadkową i nieistotną drobiną pyłu. Więc nawet w tym 
przypadku nadal twierdziłabym, że duchowe podejście do życia jest bardzo korzystne. Daje nam 
siłę i sprawia, że warto żyć. 
 
Jednak materializm jako światopogląd nie jest jedynym sposobem na wyjaśnienie naszej 
świadomości i wszystkiego co istnieje. To wszystko można również wyjaśnić używając podejścia 
duchowego. I, jak można się tego spodziewać, istnieje wiele jego wariantów, a wszystko, co ja 
mogę zrobić - to podzielić się punktem widzenia mojej grupy, zinterpretowanym i opisanym przeze 
mnie zgodnie z moim najlepszym jego rozumieniem. 
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Podejście to jest niemal całkowitym przeciwieństwem podejścia materialistycznego, tak silnie 
narzucanego ludziom na Ziemi. W rozumieniu kultury Tajgetan i niezliczonych innych 
zaawansowanych cywilizacji - jedyną rzeczą która istnieje jest czysta świadomość, istniejąca poza 
przestrzenią i czasem, w stanie niemożliwym do zdefiniowania nawet przy naszych najlepszych 
wysiłkach, i gdzie odległości, obiekty materialne, wszelkie formy energii i wszystkie ramy czasowe, 
które pomagają je zdefiniować - są tylko wytworami jej wyobraźni i jej procesów myślowych. 
 
Wszystkie materialne obiekty, światy oraz formy i wzorce energii są tylko iluzjami, które formują 
się, gdy podmiot posiada silne przywiązanie do swoich idei.  
W tym sposobie postrzegania istnienia i istnienia wszystkiego, jedyną rzeczą, która jest prawdziwa 
i która manifestuje to wszystko - jest obserwator, który jest świadomością. A ponieważ wszystko 
emanuje z tego super-obserwatora, to on jest odpowiedzialny za tworzenie i kształtowanie całej 
rzeczywistości.  
I wszyscy jesteśmy tym super-obserwatorem, ponieważ ostatecznie wszyscy jesteśmy jedną 
pojedynczą Uniwersalną Świadomością, grającą jako wiele punktów uwagi dla dobra własnej 
ekspansji. Każdy z nas jest tą Świadomością, do której będę odnosiła się w kolejnych słowach. 
Miejcie to na uwadze. 
 
Przyglądając się uważnie temu procesowi manifestacji i próbując wyjaśnić go za pomocą nauki 
(nie tej ziemskiej) - otrzymaliśmy teorię manifestacji. W kilku słowach mówi ona, że świadomość  
w zrelaksowanym stanie (czyli w czymś w rodzaju głębokiej medytacji, bez myślenia, po prostu 
będąc) tworzy eter w spokojnym stanie jako energię potencjalną. A ten eter najlepiej jest opisać 
jako płyn, i jest to pierwotna czy też pierwsza rzecz, która została zamanifestowana. 
 
Natomiast kiedy świadomość myśli - tworzy fale w tym eterze, podobnie jak kamień wrzucony  
do stawu. Sposób, w jaki fale te rozchodzą się w ośrodku (czyli w eterze) staje się częstotliwością, 
ponieważ bodźce otrzymywane przez ośrodek od emitera są sekwencyjne. Odstęp między 
każdym z bodźców to czas, i to właśnie on tworzy częstotliwość w eterze. A kiedy częstotliwość ta 
jest stała i konsekwentna staje się częstotliwością harmoniczną, która jest matematycznie 
precyzyjna. 
 
Te częstotliwości harmoniczne tworzą falę stojącą, która jest nie zapadającą się falą, i która 
pozostaje wysoka i naładowana energią tak długo, jak długo pozostają tam tworzące ją 
częstotliwości harmoniczne - jak szczegółowo opisałam w moim filmie „Świadomość, jedność, 
grawitacja i numeryczny wszechświat”. 
 
Krótko mówiąc, wszystko, o czym myśli świadomość - staje się rzeczywiste, lub - wszystko o czym 
myśli świadomość - staje się rzeczywistością. Wszystko manifestuje się i wszystko wywodzi się  
z czystej świadomości. I wszystko co istnieje - idee, materia czy energia - są tylko myślami  
w umysłach tych którzy są świadomi i wiedzą, że takimi są. 
 
A jeśli manifestowanie rzeczy i sytuacji wymaga czasu w miejscu takim jak Ziemia, a także  
we wszystkich innych podobnych miejscach - to dzieje się tak dlatego, że występuje tam 
skomplikowana dynamika świadomości, w której nasze bezpośrednie życzenia i pragnienia są 
przytłumiane przez większy kolektyw, przez zupę świadomości w której jesteśmy zanurzeni, przez 
zbiorową nieświadomość. 
 
I właśnie dlatego oświeceni ludzie, którzy są wolnomyślicielami, którzy biorą odpowiedzialność  
za swoje myśli i działania, i którzy nie podążają za normami - stają się węzłami mocy w Matrixie  
w którym się znajdują, ponieważ posiadają oni bardzo silną moc manifestacji, która przewyższa  
i nadpisuje zbiorową nieświadomość w której się znajdują, i to do tego stopnia, że wpływają na nią 
bardziej niż ona wpływa na nich. 
 
Im bardziej jesteś spójny ze swoimi myślami i wartościami, im silniejszy jesteś broniąc ich przed 
przeciwnymi normami, i im wyraźniejsze jest to czego chcesz - tym szybciej i silniej 
zamanifestujesz to wszystko. To jest moc bycia innym. 
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Innym powodem, który sprawia, że nie możemy natychmiast zamanifestować naszych pragnień 
jest to, że nie manifestujemy ich z czubka głowy, tylko z naszej głębokiej nieświadomości. Innymi 
słowy - manifestujemy to kim jesteśmy, a nie to czego chcemy. To jest bardzo ważne. 
 
Wyjaśniając to z bardziej przyziemnego i praktycznego punktu widzenia - nie możesz dostrzec 
żadnego obiektu nie mając w swoim umyśle zestawu idei i interpretacji, które pozwalają ci 
przypisać mu wartość, i opisać co dany obiekt dla ciebie znaczy. Krzesło jest miejscem  
do siedzenia dla człowieka, łóżkiem dla kota, pokarmem dla termita i górą dla mrówki -  
jak już wspominałam wcześniej.  
 
Ale - wg nauki Tajgetan i innych gwiezdnych ras - wszystkie obiekty mają również swoją własną 
formę świadomości, i nie zależą tylko od większej lub bardziej złożonej, czy też bardziej 
zaawansowanej formy świadomości aby je zamanifestowała z eteru.  
 
Z jednego punktu widzenia krzesło jest tylko bryłą energii, jeśli nikt nie jest świadomy jego 
istnienia, i to byłoby prawdą z punktu widzenia obserwatora takiego jak my.  
Jednak to krzesło lub jakikolwiek inny obiekt jest manifestowany również nie tylko przez inne 
stworzenia, takie jak te mrówki czy termity, ale także przez dynamikę pierwotnej energii 
pochodzącą z niego samego, ponieważ każda ze skomplikowanych struktur które je tworzą  
także posiada pewną formę świadomości, chociaż bardzo prostą. 
 
Przykładem tego mogą być kryształy i minerały, które doskonale utrzymują częstotliwość w swojej 
molekularnej matrycy, i które przez wiele kultur uważane są za czujące i świadome stworzenia, 
które należy honorować i szanować jako takie. 
 
Aby jakakolwiek świadoma istota mogła nadać wartość czemukolwiek co istnieje, aby była  
w stanie to opisać i nadać temu jakikolwiek sens - musi ona porównać informacje sensoryczne, 
które otrzymuje z obiektu ze swoimi wcześniejszymi doświadczeniami, wykorzystując swoją 
pamięć i używając jej do powiązania otrzymanych z obiektu informacji sensorycznych z ideą,  
którą posiadała ona wcześniej. Idea ta powiązana z obiektem określi jego wartość i użyteczność 
dla obserwującej go świadomej istoty. 
 
Nic nie może istnieć bez umysłu, który nadaje temu czemuś kształt i wartość. Nawet sam pomysł 
wyobrażenia sobie czegoś istniejącego bez obserwatora już nadaje temu wartość, i koncepcja ta 
również pochodzi od obserwatora ze świadomością, który ma taką myśl. 
 
Nasze myśli, życzenia i pragnienia są potencjalnymi wyborami, za którymi możemy podążać  
lub nie, a te z kolei składają się na to kim jesteśmy.  
 
Możesz czegoś bardzo chcieć, ale nie zamanifestuje się to natychmiast, ponieważ wciąż musisz 
wewnętrznie przetworzyć to, jak bardzo tego chcesz i czy naprawdę tego chcesz. Kiedy 
wystarczająco nalegasz i jesteś skupiony i pewny tego - wtedy podejmujesz działanie, i wtedy 
zaczyna to istnieć w twoim życiu i manifestować się.  
 
Jesteśmy rezultatem tego, na co kierujemy swoją uwagę i rezultatem naszych wyborów.  
I manifestujemy nasz świat i naszą rzeczywistość z tego, kim jesteśmy. 
Uważaj na to czego chcesz, jakie informacje konsumujesz i z kim się wiążesz - ponieważ tym się 
staniesz. 
 
Dziękuję za obejrzenie mojego filmu, bardzo to doceniam.  
Dbajcie o siebie i bądźcie mądrzy. 
 
Z wielką miłością  
Wasza przyjaciółka Mari Swaruu 
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